
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/294/23 
RADY GMINY TERESPOL 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/259/22 Rady Gminy Terespol z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej: zarządzeniem Nr 4/23 Wójta Gminy Terespol z dnia                      
31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 12/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą                    
Nr XXVII//265/23 Rady Gminy Terespol z dnia 30 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 20/23 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 21/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem Nr 25/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 12 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 31/23 Wójta Gminy 
Terespol z dnia 31 maja 2023 r., uchwałą Nr XXVIII/283/23 Rady Gminy Terespol z dnia 27 czerwca 2023 r., 
zarządzeniem Nr 39B/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 30 czerwca 2023 r., zarządzeniem Nr 52/23 Wójta 
Gminy Terespol z dnia 31 lipca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę dochodów 48.231.566,89 zł zastępuje się kwotą 49.792.738,30 zł, kwotę dochodów 
bieżących 36.418.550,92 zł zastępuje się kwotą 37.948.938,33 zł, kwotę dochodów majątkowych 
11.813.015,97 zł zastępuje się kwotą 11.843.799,97 zł; 

2) w § 2 łączną kwotę wydatków 66.156.382,89 zł zastępuje się kwotą 69.048.493,30 zł, kwotę wydatków 
bieżących 33.934.971,85 zł zastępuje się kwotą 36.110.482,26 zł, kwotę wydatków majątkowych 
32.221.411,04 zł zastępuje się kwotą 32.938.011,04 zł;  

3) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu 17.924.816,00 zł zastępuje się kwotą 19.255.755,00 zł, 
w ust. 2 pkt 1 kwotę nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 15.848.593,74 zł zastępuje się kwotą 
17.179.532,74 zł;   

4) w § 4 ust. 1 kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 21.824.816,00 zł zastępuje się kwotą 
23.155.755,00 zł; 

5) § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej 188.930,00 zł zastępuje się kwotą 400.000,00 zł, w pkt 2 kwotę rezerwy 
celowej 910.400,00 zł zastępuje się 1.111.400,00 zł, w pkt 2 lit. c kwotę rezerwy na wydatki inwestycyjne 
i zakupy inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF 199.000,00 zł zastępuje się kwotą 
400.000,00 zł;  

6) w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5134



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Romaniuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5134



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/294/23

Rady Gminy Terespol

  z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

§ Przychody w zł Rozchody w zł 

905 54 521,22

906 21 701,04

957 21 079 532,74

994 2 000 000,00

994 3 900 000,00

23 155 755,00 3 900 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 

RAZEM

Wyszczególnienie 

Przychody  z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

Przelewy z rachunków lokat

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

Przelewy na rachunki lokat

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5134



010 0,00 880 000,00

01043
750 000,00

01044
130 000,00

600 -1 125 000,00 10 463 000,00

60013 123 000,00

60016 90 000,00

-640 000,00 7 660 000,00

0,00

55 000,00

30 000,00

150 000,00

40 000,00

25 000,00

350 000,00

110 000,00

230 000,00

70 000,00

40 000,00

0,00

150 000,00

100 000,00

-485 000,00 0,00

270 000,00

270 000,00

330 000,00

30 000,00

140 000,00

150 000,00

50 000,00

630 0,00 4 355 000,00

63003 4 355 000,00

700 0,00 625 000,00

70005 100 000,00

500 000,00

70007

25 000,00

710 0,00 50 000,00

71035 50 000,00

750 0,00 312 701,04

Rozbudowa drogi Nr 100802L Kobylany - Lebiedziew

Przebudowa drogi gminnej nr 100829L i odcinka drogi nr 100783L w Kuzawce 

Rozbudowa budowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Starzynce 

Cmentarze

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Gminie Terespol

Zmiana (+/-)

Rady Gminy Terespol

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Koroszczynie (p. WPF)

Plan na 2023 r. 
(po zmianie)

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W ROKU 2023

Administracja publiczna

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Klasyfikacja 

Nazwa zadania inwestycyjnego
zadanie 

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Turystyka

wiadukt w Kobylanach - Baza Paliw) (p. WPF)

WPF)

Przebudowa drogi na dz. nr 721 w Krzyczewie 

Rozbudowa drogi do Osiedla Zastawek (p. WPF)

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 100784L w Neplach

Budowa ul. Ogrodowej w Koroszczynie (p. WPF)

Budowa drogi Lebiedziew - Polatycze (p. WPF)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5134



75022 90 000,00

75023 150 000,00

75095 51 000,00

21 701,04

754 1 500 000,00 1 500 000,00

75412 1 500 000,00 1 500 000,00

801 150 000,00 390 000,00

80104

50 000,00

80195

150 000,00

150 000,00 150 000,00

40 000,00

851 0,00 120 000,00

85195 120 000,00

853 0,00 150 000,00

85395 0,00

150 000,00

855 0,00 70 000,00

85516 70 000,00

900 -9 400,00 525 600,00

90003
80 000,00

50 000,00

-9 400,00 15 600,00

50 000,00

90015
330 000,00

921 0,00 10 050 000,00

92109
10 000 000,00

92120
50 000,00

926 0,00 2 040 000,00

92601 2 040 000,00

515 600,00 31 531 301,04

Realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - "Cyfrowa 
Gmina"  (p. WPF)

Modernizacja elektronicznego systemu transmisji obrad Sesji Rady Gminy

Budowa przychodni w Gminie Terespol (p WPF)

Przedszkola

zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informatycznych - Gmina 
Terespol

Budowa zaplecza technicznego (p WPF)

Zakup kosiarki samojezdnej

Ochrona zdrowia

Rodzina

Razem

Budowa stadionu sportowego w Kobylanach (p. WPF)
Kultura fizyczna

terenie gminy Terespol (p. WPF)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa Gminnego Centrum Kultury i Sportu - etap I (p. WPF)

Oczyszczanie miast i wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5134


	UCHWAŁA NR XXIX/294/23 RADY GMINY TERESPOL z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-28T11:26:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




